Curitiba, 5 de Setembro de 2017 - Edição nº 2107
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1296335IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE PONTA GROSSA
3ª VARA CÍVEL
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CREDORES (§2º DO ART. 7º DA
LEI 11.101/2005) APRESENTADA PELA ADMINISTRADORA JUDICIAL (BRAZILIO
BACELLAR NETO E ADVOGADOS) NOS AUTOS DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL
DE SCHEFFER LOGÍSTICA E AUTOMAÇÃO LTDA. - EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL A Doutora FRANCIELE NARCIZA MARTINS DE PAULA SANTOS LIMA,
MM. Juíza de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Ponta Grossa, Paraná,
na forma da lei, FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele
conhecimento tiverem, que em cumprimento ao §2° do art. 7º da Lei 11.101/2005,
nos autos de Recuperação Judicial n.º 0010158-46.2017.8.16.0019, foi apresentada
a relação de credores pela Administradora Judicial (Brazilio Bacellar Neto e
Advogados) na seguinte forma: SCHEFFER LOGÍSTICA E AUTOMAÇÃO LTDA. -
EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL 3.ª Vara Cível de Ponta Grossa - PR AUTOS Nº
0010158-46.2017.8.16.0019 Relação de Credores na forma do art. 7º, §2º da Lei nº
11.101/2005
CLASSE I - CRÉDITOS DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO DO TRABALHO OU
DECORRENTES DE ACIDENTES DE TRABALHO

CREDOR VALOR
ACIR CHIQUITO R$ 16.375,00
ADALGISA STRESSER R$ 63.211,98
ADILSON PEREIRA DOS SANTOS R$ 85.259,01
ADMIR JOSE SCHEUNEMANN R$ 50.000,00
ADNA DE JESUS GONÇALVES R$ 2.305,96
AFIF MIGUEL FILHO R$ 60.441,72
AGUIMAR RODRIGUES DE ALMEIDA NETO R$ 3.117,03
ALESSANDRO JUNIOR STAUSKI R$ 36.132,53
ALEXANDER SCHREMETA HUMACAYO R$ 7.800,00
ALEXANDRO RIBEIRO R$ 100.000,00
ALISON FEITOSA SOARES R$ 4.050,75
ANDERSOM DA COSTA MARTINS R$ 2.501,01
ANDERSON CLAYTON NASCIMENTO R$ 29.697,95
ANDERSON CONRADO LOURENCO
CARNEIRO

R$ 4.378,43

ANDERSON GILINSKI DOS SANTOS R$ 2.082,15
ANDERSON LUIZ VAZ R$ 3.857,96
ANDERSON VALLE R$ 14.825,14
ANDRE VIEIRA DE SOUZA R$ 5.506,04
ANDREY MARUCHIN R$ 15.128,37
ANTONIO ADIR INGLEZ POSSIDONIO R$ 16.863,60
ANTONIO BENTO DA FONSECA R$ 7.116,97
ANTONIO MARCOS ALVES NEGRAO R$ 9.364,05
AUGUSTO CAMELO FREGOLÃO R$ 5.852,07
BRUNO MORAIS DE SOUZA R$ 4.138,39
CARLOS ALBERTO XAVIER DOS SANTOS R$ 4.547,16
CARLOS EDUARDO SIQUEIRA DA COSTA R$ 7.402,75
CARLOS FERNANDO CARRARO R$ 18.042,75
CARLOS LUCIANO RIBEIRO R$ 35.500,00
CELMO AUGUSTO LUIZ SOUZA R$ 86.439,00
CESAR ALEJANDRO GORDILLO PAPICH R$ 35.615,25
CHRISTIANO FRANCISCO VERLANGIERI R$ 4.659,75
CLAUDIO LUIZ RAVSKI R$ 3.726,32
CLAUDIO OSNEI GONCALVES DOS SANTOS R$ 6.623,71
CLAYTON DO ROSARIO R$ 7.637,17
CLEVERSON SANTOS GUIMARAES R$ 20.076,82
CRISTIANO BIRAL JORGE R$ 40.260,90
CYNTIA HELENA DE ALMEIDA E SILVA R$ 5.381,43
DANIEL HOMERO BASSO R$ 50.000,00
DANIELSON BENTES GOMES R$ 3.629,65
DAVI DE ALMEIDA E SILVA R$ 15.000,00
DECIO DA LUZ R$ 8.282,85
DEIVSON CORREA PACHECO R$ 86.839,00
DENIS ATAIDE PEDROZO DE OLIVEIRA R$ 37.096,83
DENNIS FABRICIO DINIZ RIBEIRO R$ 3.639,36
DIEGO MARQUES R$ 40.000,00
DIMAS VINICIUS TAVARES RODRIGUES
CORDEIRO DE MIRANDA

R$ 130.011,43

DIRCEU BUENO R$ 1.817,99
EDILSON FERREIRA R$ 21.103,71
EDISON GERALDO FERREIRA PEDROSO R$ 64.968,42
EDIVANIO SOUZA OLIVEIRA R$ 24.348,40
EDMILSON PEREIRA CAMPOLINA R$ 40.000,00
EDSON LUIZ MALINOSKI R$ 100.000,00
EDUARDO DA SILVA DUBOC R$ 17.056,62
ELI GONÇALVES FERREIRA R$ 7.952,94
ELISANDRA MARIA FAGUNDES R$ 38.674,60
ELISEU FERREIRA VAZ R$ 5.146,41
ELIZEU FERRAZ DOS SANTOS R$ 4.319,73
ELZIO LUIZ DE OLIVEIRA R$ 20.738,19
EMERSON AZEVEDO R$ 14.540,61
ENOS EDNARDO SILVA DE OLIVEIRA R$ 3.561,44
ESTER DE SIQUEIRA R$ 9.741,65
FABIANO PEREIRA DA SILVA R$ 10.029,20
FABIANO SCHEFFER R$ 54.496,09
FABIO DE AVILA ROSA R$ 24.563,29
FABIO RUBI SIQUEIRA R$ 4.721,61
FABRICIO TAVARES DOS SANTOS R$ 3.391,76

FELIPE DE MOURA R$ 6.715,01
FRANCISCO DE SOUZA BRAGA R$ 6.678,97
FRANCISCO EDMILSON DAMASCENO
ARAUJO

R$ 2.156,03

FRANCISCO SARAIVA LEAO NETO R$ 10.525,68
GEAN SILVA DOS REIS R$ 3.893,97
GELSON DINIZ R$ 15.000,00
GILMAR MOLDES DEOLIVEIRA R$ 2.561,67
GIOVANI PAULO FLORENTINO R$ 1.807,60
GLAUCO RITTER BEZERRA R$ 3.368,64
GLEYDSON SCHWARTZ DE OLIVEIRA R$ 23.628,90
GREGORIO PAUK R$ 50.000,00
GUILHERME ALEXANDER AXT R$ 36.000,00
GUILHERME FERNANDO DE MOURA R$ 3.576,71
GUILHERME HENRIQUE TELEGINSKI R$ 6.320,92
GUILHERME VICENTE DA SILVA R$ 7.637,40
HALISON WILLIAM DE ALMEIDA R$ 2.643,84
HELEN FERNANDA DE SOUZA R$ 33.887,98
IRATA GABRIEL R$ 15.319,13
ISLENHO DE ALMEIDA R$ 52.517,18
IVAN LEITE DOS SANTOS R$ 2.566,37
IVERSON ISRAEL MAIA R$ 33.416,51
JACKSON LUIS FERREIRA PONTES R$ 26.282,07
JAIR PEPLOW R$ 50.000,00
JAIR PEREIRA KIEL R$ 10.107,49
JAMIL PEREIRA R$ 6.448,69
JANAINA CRISTIANE DE LIMA OBERG R$ 3.415,49
JEAN ALISSON MUDREK R$ 3.625,68
JEAN LUCAS MAIA PEREIRA R$ 4.093,77
JESSICA NEVES MACHADO R$ 11.105,63
JOÃO CARLOS MARIA R$ 50.000,00
JOCELITO GRANEMANN RIBEIRO R$ 100.000,00
JOCILANE CLAUSEN JUSTUS R$ 41.817,74
JOEL DO ROCIO PRESTES R$ 40.000,00
JOILSON DE JESUS GOMES R$ 30.000,00
JOSE ADRIANO VARPP R$ 40.000,00
JOSE OLAIR GOMES R$ 11.628,30
JOZIEL MACHADO CORDEIRO R$ 17.556,30
KARENINA BERNARDO DA SILVA R$ 25.710,79
KASSIANO VINICIUS DOS SANTOS R$ 8.352,70
LEANDRO INGLEZ DE LARA R$ 15.639,63
LEONCIR GONÇALVES DE LARA R$ 16.622,56
MARCEL GONÇALVES R$ 36.640,97
MARCO AURELIO BARBOSA R$ 31.983,38
MARCOS VINICIUS SANTOS DA COSTA R$ 9.414,88
MARIA LUCIA MESSIAS BIAGINI R$ 32.782,87
NAILOR FERREIRA GALVÃO R$ 50.000,00
NELSON CHERDOSKI R$ 35.000,00
NILSON ANTONIO PAES R$ 40.000,00
NYCOLLAS ALCANTARA DA SILVA R$ 5.096,83
ORLEI RODOLFO DIEDRICH R$ 38.000,00
PATRICK DA SILVA R$ 8.888,99
PAULO HUÇALO RODRIGUES R$ 35.000,00
PAULO SILVA REIS R$ 15.578,16
PEDRINHO ROTTA SOBRINHO R$ 22.151,27
RAPHAEL AUGUSTO ROGENSKI R$ 36.563,39
RAPHAEL TEIXEIRA MARTICHRETTA R$ 35.500,00
RODRIGO SOUZA ROCHA R$ 43.584,83
ROGER ZAHAILA CESAR R$ 35.000,00
SAUL KALIL CARMARGO R$ 35.647,16
SIDINEI ANTUNES DA ROSA R$ 50.000,00
SIDNEI DE ANDRADE R$ 100.000,00
SIMONE BORGES SCHENBERGER R$ 16.697,48
TACIANE MARIANE DE ALMEIDA R$ 11.476,08
TEDDY TERNOSKI R$ 50.000,00
TERCIO GUIMARAES DA SILVEIRA R$ 80.947,15
THIAGO SCHULHAM BARROS R$ 80.000,00
VALDINEI SZCZEREPA R$ 40.000,00
VALDIR APARECIDO CESAR R$ 35.000,00
VALÉRIO ALVES FERREIRA R$ 25.601,68
VIVIANE ALEIXO DE PAULA XAVIER R$ 60.142,30
WAGNER DAMBROSKI DE OLIVEIRA R$ 34.842,05
WAGNER JOSE BINOTTO R$ 6.787,02
WALMIR JOSE DA LUZ R$ 19.832,69
WANDERLEY SILVA DE FREITAS R$ 83.839,00
WILIAN RIBEIRO PORTES R$ 49.000,00
TOTAL R$ 3.795.218,45
CLASSE II - TITULARES DE CRÉDITOS COM GARANTIA REAL
CREDOR VALOR
BANCO CITIBANK S.A R$ 1.284.747,44
BANCO DO BRASIL S.A R$ 1.935.746,74
TOTAL R$ 3.220.494,18
CLASSE III - TÍTULARES DE CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS, COM PRIVILÉGIO
ESPECIAL, COM PRIVILÉGIO GERAL OU SUBORDINADOS
CREDOR VALOR
A.C MACHADO & CIA LTDA R$ 266,22
AÇOKRAFT COMERCIO DE AÇOS LTDA R$ 1.038,00
AÇOS CONTINENTES IND. E COM. LTDA R$ 6.539,89
ACSO - CENTRAL DE SERVIÇO DO AÇO
LTDA

R$ 2.974,02

ACTOS COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

R$ 2.835,00

ADVOCACIA OSEAS SANTOS R$ 93.484,40
AGUIA SISTEMA DE ARMAZENAGEM S.A R$ 1.730.861,02
ALFA INSTRUMENTOS ELETRONICOS LTDA R$ 5.350,05
ALIANCA DO BRASIL SEGUROS S/A. R$ 1.385,74
ALLPARK EMPREENDIMENTOS
PARTICIPAÇÕES E

R$ 2.760,00

- 835 -

Curitiba, 5 de Setembro de 2017 - Edição nº 2107
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

ASSOC. COM.CULT.IND.E AGR PONTA
GROSSA

R$ 628,50

ASSOCIAÇÃO BRA. DA IND. DE MAQ. E
EQUIP

R$ 10.573,74

AUTO ADESIVOS PARANÁ R$ 13.475,00
AZUL LINHAS AEREAS BRASILEIRAS S.A. R$ 148,09
BANCO BRADESCO S.A R$ 240.372,08
BANCO ITAÚ S.A R$ 99.057,58
BLASER SWISSLUBE DO BRASIL LTDA R$ 2.196,50
BOEHLERIT BRASIL FERRAMENTAS LTDA R$ 606,64
BRASIF LOCADORA LTDA R$ 1.000,00
BRASIL DENTAL OPER. DE PLANOS
ODONTOLOGI

R$ 4.970,02

CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS
SOLIDO

R$ 3.613,60

CIA INDUSTRIAL H.CARLOS SCHNEIDER R$ 2.351,53
COMERCIAL ELETRICA DW S/A. R$ 5.445,93
COMERCIAL PARINOX LTDA R$ 1.022,11
COPPERMETAL COM. DE AÇOS E METAIS
LTDA

R$ 2.490,76

CORMIX COMERCIO DE TINTAS LTDA R$ 492,00
DITUAL DISTRIBUIDORA DE TUBOS, AÇOS
LTDA

R$ 2.804,80

DM-COMERCIAL DE ENGR. E CORRENTES
LTDA

R$ 9.931,27

ELÉTRICA COMERCIAL ANDRA LTDA R$ 5.927,12
ELETRONOR DISTR. DE MAT. ELETRICOS
LTDA

R$ 23.987,07

ELISEU SCHEIFER - INFORMATICA R$ 7.016,00
EMP.BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E
ADMINISTR

R$ 23.285,92

EUROCABOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA R$ 10.899,00
EXPRESSO MARINGA TRANSPORTES LTDA R$ 29,45
EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S.A R$ 193,85
EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA R$ 66,00
FANCAR VEICULOS LTDA R$ 885,00
FERRAMENTAS GERAIS COM. E IMP. DE
FERRAM

R$ 2.711,77

FUNDIÇÃO MADEMIL LTDA R$ 16.803,10
GLAPINSKI GLAPINSKI & CIA LTDA R$ 12.568,08
HYGIE SYSTEMS COM E DEST. LTDA R$ 3.126,60
INDUSTRIA DE AMORT. DE VIBR. VIBRA
STOP

R$ 688,80

INTRALOX BRASIL LTDA R$ 1.326.688,13
IPANEMA IMPORTADORA LTDA R$ 21.813,62
JADLOG LOGISTICA S.A R$ 898,07
JAMEF TRANSPORTES LIMITADA R$ 5.618,99
JASINSKI & CIA LTDA R$ 1.419,32
LOCALIZA RENT A CAR S.A R$ 6.753,83
M.I.M.F. IND. DE MAT.FERROVIARIOS LTDA R$ 1.960,00
MAQUINAS DANLY LTDA R$ 345,60
MERCADO MOVEIS LTDA R$ 51.840,00
MERCANTIL SABARA LTDA R$ 765,00
METALURGICA BALENA LTDA R$ 76.065,72
NB SECURITIZADORA S/A R$ 3.350.115,92
NORD DRIVESYSTEMS BRASIL LTDA R$ 9.782,66
OI S.A R$ 6.205,38
OURO PRETO COMERCIO DE FERRO E AÇO
LTDA

R$ 1.004,73

PEPPERL+FUCHS LTDA R$ 558,39
POLIMOLD INDUSTRIA S.A R$ 886,42
PRINCELUX IND. E COM. DE TINTAS LTDA R$ 5.395,29
QUIMILAUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
PRODUT

R$ 340,00

REFEIÇOES NATURAS LTDA R$ 5.620,44
REUNIDAS TRANSPORTADOR DE CARGAS
S/A

R$ 528,71

REUNIDAS TRANSPORTADORA RODOV. DE
CARGAS LTDA.

R$ 93,18

RODOGARCIA TRANSPORTES
RODOVIARIOS LTDA

R$ 2.752,43

RODONAVES TRANSPORTES E
ENCOMENDAS LTDA

R$ 82,71

ROLPASA ROLAMENTOS PARANA LTDA R$ 1.175,00
RR INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS
LTD

R$ 7.090,65

SAGE BRASIL SOFTWARE S.A R$ 1.154,02
SCHIFFER & CIA LTDA R$ 4.786,47
SERASA S.A. R$ 3.096,77
SERVOPA S/A COM E IND. R$ 9.409,99
SEW EURODRIVE BRASIL LTDA R$ 99.543,23
SICK SOLUÇÕES EM SENSORES LTDA R$ 119.625,00
SICRED COOP. DE CRED. E INVEST. DE
ADM.

R$ 704.182,46

SID AÇO INOX COMERCIO E IMPORTAÇÃO
LTDA

R$ 7.798,00

SIMILAR TECNOLOGIA E AUTOMACAO LTDA R$ 34.285,56
SIND TRABS IND METAL MEC MAT
ELETRICO PG

R$ 32.277,92

SKA AUTOMAÇÃO DE ENGENHARIA LTDA R$ 5.433,97
TERMOPROL ZANOTTI DO BRASIL LTDA R$ 23.920,37
TICKET SERVIÇOS S/A R$ 21.140,00
TOLEDO DO BRASIL IND.DE BALANCAS
LTDA

R$ 14.871,64

TOTVS S/A R$ 23.527,63
TRANSPORTADORA GAMPER LTDA R$ 470,63
UNIMED PONTA GROSSA R$ 150.900,52
WEG TINTAS LTDA R$ 6.142,42

WEIDMULLER CONEXEL DO BRASIL
CONEXÕES EL

R$ 563,63

WENGLOR SENSORIC DO BRASIL
SOLUÇÕES LTDA

R$ 756,70

WESTCON BRASIL LTDA R$ 9.454,92
TOTAL R$ 8.516.004,29
CLASSE IV - TITULARES DE CRÉDITOS ENQUADRADOS COMO
MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE
CREDOR VALOR
ADRIANA REGINA AZINARI R$ 180,00
ADRIANO JOSE DE SOUZA R$ 523,00
AFRASYSTEM TELEFONIA E INFORMATICA
LTDA

R$ 1.172,08

AIR FORT - ACESSORIOS E EQUIP. IND.
LTDA

R$ 589,00

ALFA TRANSPORTES ESPECIAIS LTDA R$ 93,04
ALICE MARIA DE FREITAS LARA R$ 864,00
ANA K MANENTE R$ 480,00
AUTO MECANICA WCM LTDA R$ 670,00
AVANT VIAGENS E TURISMO LTDA R$ 4.716,35
AZZU RESINAS TERMOPLÁSTICAS LTDA R$ 1.306,48
B.C. MACHADO LTDA R$ 82,18
BRPR SÃO JOSE DOS PINHAIS ALUGUEL DE
EQU

R$ 112,24

C. MAGAGNIN MADEIRAS R$ 780,50
CANCELA & CIA LTDA R$ 596,00
CARGAEXPRESSA TRANSPORTES LTDA R$ 6.000,00
CARNELOS E MECHON LTDA R$ 509,93
CENTROSEG SEGURANCA ELETRONICA
LTDA

R$ 380,00

CG FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA R$ 2.241,20
CMA DO BRASIL ELEVADORES LTDA ME R$ 3.373,34
DOLMA CONTAINERS LTDA R$ 1.610,00
ECE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA R$ 270,10
ECONET EDITORA EMPRESARIAL LTDA R$ 252,42
ENGEMOLDES FERRAMENTARIA E INJECAO
LTDA

R$ 15.466,50

EQUIAR COM E MANUT DE EQUIPAMENTOS
LTDA

R$ 3.250,00

EXTINTORES SUL LTDA - EPP R$ 555,00
EZEQUIEL LUIZ GREGORIO & CIA LTDA R$ 4.528,14
FAZFRIO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
REFRIGERA

R$ 1.800,00

FRESTORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE
PECAS

R$ 400,00

FUNCIONAL ELETRÔNIKA LTDA ME R$ 967,20
GARDINAL E CIA LTDA R$ 198,70
GHW MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA R$ 1.145,00
GISELI COMERCIO DE FERRAGENS LTDA R$ 645,00
GPLANT FUNDIÇÃO DE METAIS LTDA R$ 1.500,00
GRADEEXPRESS COMERCIO DE GRADES E
METAIS

R$ 880,01

GUARU- LOK ALUGUEIS DE MAQ. E
EQUIP.LTDA

R$ 180,00

HRTOOLS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA

R$ 765,40

J.BANA COMERCIO DE PNEUS E
ACESSORIOS LT

R$ 1.273,26

JKIM COMERCIAL LTDA R$ 539,65
JTCA SEST & ENGENHARIA LTDA - ME R$ 2.625,00
LABORATORIO DE METROLOGIA LENZI
LTDA

R$ 387,12

LEQFORT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS R$ 235,00
LOCPONTA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI

R$ 3.000,00

LUCINEIDE PENHA LINDOSO ME R$ 280,00
LUIZ CAVALHEIRO LUIZE - EPP R$ 420,00
M.A. NUNES BUENO & CIA LTDA - ME R$ 3.000,00
M.M.I. COM. DE EQUIP. DE PROT. IND. LTDA R$ 2.145,06
MADRUGA LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA R$ 169,00
MARCOS PAULO REBOQUES E
TRANSPORTES LTDA

R$ 450,00

MEK COM. DE PARAFUSOS E FERRAGENS
LTDA

R$ 1.650,07

METAL CARE INDUSTRIA GALVANICA EIRELI R$ 378,00
METALMECÂNICA INDUSTRIA E SERVIÇOS
METAL

R$ 2.500,00

N-CA INDUSTRIA DE ENGRENAGENS LTDA R$ 2.284,39
P.P.S. SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA R$ 53.900,00
PALLU AUTOMOTIVE & SERVICE EIRELI ME R$ 1.090,00
PARRA E MOURINHO LTDA - ME R$ 200,00
PC SARTORI AG. DE VIAGENS E TURISMO
LTDA - ME

R$ 9.919,31

PERFIDUTO IND. COM. IMP. E EXP. LTDA R$ 7.797,12
PHG AUTOMAÇÃO LTDA R$ 10.640,24
PLASTECNO REPRESENTÇÕES E
COMERCIO LTDA

R$ 2.145,34

POLITECNICA BRASILEIRA INSTRUMENTAL
EIRELI - ME

R$ 1.525,00

PRODA PRODUTOS ABRASIVOS E
FERRAM.LTDA

R$ 2.256,80

PROSUPORT CONSTRUÇÕES METALICOS R$ 3.895,00
RADIADORES ALEX LTDA R$ 680,00
REI DOS PARAFUSOS LTDA R$ 28,00
RICARDO WESSELOVICZ & CIA LTDA R$ 5.503,00
RODO BECHER LTDA R$ 1.405,40
ROZIVALDO DE OLIVEIRA MARIANO - ME R$ 9.652,40
SITSC INFORMÁTICA LTDA - EPP R$ 2.185,03
SUDOESTE TRANSPORTES LTDA R$ 300,93

- 836 -

Curitiba, 5 de Setembro de 2017 - Edição nº 2107
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

TECLABOR LTDA R$ 2.280,00
TECNOBATTERY ENERGIA PORTÁTIL
COMÉRCIO E

R$ 1.810,30

TECPRENE IND. DE PLÁSTICOS LTDA R$ 540,00
TORNEARIA MARILIA LTDA R$ 1.080,00
TORNEARIA NUNES DA SILVA LTDA R$ 2.890,00
UNA MEDICINA OCUPACIONAL E
ENGENHARIA DO

R$ 8.434,60

ZARGES LOUVILLE DO BRASIL ESTR. LTDA R$ 950,00
TOTAL R$ 211.527,83
A Administradora Judicial, Brazilio Bacellar Neto e Advogados, comunica a todos os
interessados que os documentos que fundamentaram a elaboração desta Relação
Consolidada de Credores, permanecerão à disposição para análise durante o prazo
de 5 (cinco) dias úteis a contar da publicação do presente edital, à Rua Marechal
Hermes, n. 272, Centro Cívico, Curitiba, Paraná, das 09h00min às 12h00min, nos
termos do º art. 72, §22 da Lei n.11.101/2005.
Destaque-se que o prazo para a apresentação de impugnações é de 10(dez) dias,
conforme o art. 8º da Lei 11.101/2005.
Ponta Grossa, 04 de setembro de 2017
Eu, (a) (Renata Mota de Oliveira), Técnica Judiciária, o digitei e subscrevi.

- 837 -

	0/Interior